附件2：
关于成立太原工业学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组的通知
为贯彻落实《山西省教育厅关于印发<山西省教育系统新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作预案>及成立防控工作领导小组的通知》（晋教办﹝2020﹞6号）要求，以对广大师生身体健康、生命安全高度负责的态度，积极应对新型冠状病毒感染的肺炎，全力做好我院疫情防控工作，经研究，决定成立太原工业学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组。现将有关事项通知如下:
一、主要职责
贯彻落实党中央、国务院及省委、省政府、教育部和教育厅关于对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的决策部署，严把入口关防输入、严把医治关防感染、严把扩散关防蔓延、严把集聚关防失控、严把宣传关防恐慌的“五严五防”要求，统筹协调全院疫情防范和处置工作，督促各单位落实防控工作主体责任，强化宣传教育和预防工作，在新型冠状病毒感染的肺炎疫情发生时，做好紧急应对及处置工作。
二、组成人员
组  长：吴  刚  党委书记  杨述平  党委副书记  院长
常务副组长：刘志明  党委常委  副院长
副组长：李国臣  党委副书记
张晓红  党委常委  纪委书记
靳金贵  党委常委  副院长
吴跃焕  党委常委  副院长
梁玉蓉  党委常委  副院长
成   员：院属各单位主要负责人
领导小组下设6个工作组，负责学院疫情防控日常工作的组织实施，督促各单位按照要求抓好疫情防控工作落实。
1. 综合协调组：根据新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作不断变化的形势和上级要求，汇总整理防控工作材料，起草领导讲话材料和各种工作文件；及时向厅防控领导小组汇报防控有关情况；加强校园安全保卫巡逻，严格控制外来人员随意进入校园；加强与学院湖北籍及其它疫情集聚地的学生沟通联系，及时了解掌握情况；安排学院内与新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作有关的应急值班值守。
组长：靳金贵
副组长：刘刚  阎文海  张利刚  刘峰
2. 防控指导组：负责统筹推进学院防控工作，提出应采取的工作措施；改善学院环境卫生条件，积极配合属地卫生健康部门严格落实防控措施，做好隔场所、测温仪器等有关条件和应急药械的必要准备；做好校园疫情防控，及时发现、报告并配合卫生健康部门有效处置疫情。
组长：刘志明
副组长：靳利岩  徐杰  任志刚  尹礼寿
3. 宣传教育组：负责密切关注疫情发展变化，通过校园新闻网、微信公众号等渠道，加强防控知识宣传普及，引导师生科学理性认识肺炎疫情；收集各单位工作情况，编辑简报，推广典型；及时做好舆情应对和处置工作。
组长：李国臣
副组长：刘澜  李艳林  高鹏飞  林昀  杨慧炯  郭栋
4. 后勤保障组：负责新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作所需要的财力、物力的筹措与保障。
组长：梁玉蓉
副组长：段海龙  王建伟
5. 督导检查组：负责随时检查各单位新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作和落实学院要求情况，并提出有关指导意见。
组长：张晓红
副组长：申永生  贾婷婷
6. 网络教育组：负责必要时对学院教学安排做出调整以及做好网络授课相关准备工作。
组长：吴跃焕
副组长：赵建义  杨慧炯  杨学梅  宋云  李鑫

联系人：靳利岩（后勤保障处处长）
联系电话: 0351-3567398   13513607508

                      太原工业学院
2020年1月27日